2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 августа 2020 г.

	№
	121/550-4

	п. Спирово

О награждении за активное участие в подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории
Спировского района
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 22 Избирательного Кодекса Тверской области № 20-ЗО от 07.04.2003 года, рассмотрев представления к награждению организаторов и участников проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации ,  территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. За активную и плодотворную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Спировского района:
- Новоселову Елену Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №819;

- Гребенюк Галину Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №820;

- Морозову Надежду Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №821
- Буянову Татьяну Александровну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №822;

- Журавлеву Ольгу Михайловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №824;

- Грачеву Елену Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №825;
- Васильеву Ирину Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №827;

- Федосееву Галину Викторовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №829;

- Садовникову Елену Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №831;

- Мельникову Юлию Геннадьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №833;

-  Степанову Людмилу Васильевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №834;
- Иванову Ольгу Петровну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №818;

- Малюжную Марину Станиславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №821;

- Солнцева Виктора Павловича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №821;

- Петрову Ирину Борисовну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №822;

- Смирнову Наталью Юрьевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №824;

- Волкову Елену Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №825;

- Красикову Светлану Николаевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №828;

- Вихрову Алевтину Александровну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №830;

- Гаврилову Светлану Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №831;

- Комракову Галину Серафимовну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №832;

- Малинину Наталью Сергеевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №833;

- Пономареву Марину Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №834;

2.  За активную и плодотворную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Спировского района:

- Гавриловой Галине Сергеевне, заместителю участковой избирательной комиссии избирательного участка №826;

- Федоровой анне Анатольевне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №818;

- Суховой Марии Олеговне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №819;

- Жуковой Ирине Владимировне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №824;

- Савельевой Юлии Александровне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №826;

- Смородовой Наталье Петровне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №826;

- Овчинниковой Тамаре Ивановне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №827;

- Андреевой Ольге Васильевне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №827;

- Жуковой Надежде Александровне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №830;

- Исаевой Зинаиде Леонидовне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №832;

- Ивановой Наталье Александровне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №833;

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района О.Б. Панащук.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	                                                   В.Ю.Зюскина